2023年 9月 15日

各 位

会 社 名 環境のミカタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡辺 和良

（コード：9224 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理本部長 青木 克之

電話番号 054-622-1130

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるシーピーセンター株式会社の商号を変更

することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本件は 2023 年 9月 15日開催予定のシーピーセンター株式会社臨時株主総会において決議されるこ

とが条件となります。

記

１．当該子会社の概要

（１）現商号 シーピーセンター株式会社

（２）所在地 愛知県みよし市莇生町小坂 35 番地１

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 福已

（４）事業内容 リサイクル・リユース事業（パソコン・ＯＡ機器等

の引取り・データ消去作業・分解・選別・再販業務

等）

（５）資本金 61,000 千円

（６）大株主及び持ち株比率 環境のミカタ株式会社 100％

２. 変更の理由

同社は、不要なパソコンやＯＡ機器を回収し、データ消去後、解体廃棄処分・リサイクル販売を行うこ

とを主たる事業としている会社です。

この度の商号変更は、同社が強みを持つ事業領域をより明確にするために商号変更するものです。

３. 新商号

デジタルピュアリサイクル株式会社

４. 変更予定日

2023年 10月 2日

以 上